
— 5369 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

894

UCHWA£A Nr XXI/126/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 19 lutego 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku, Nr 8, poz. 60
ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr
121, poz. 844 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz.
969 ze zmianami ), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zmianami) Rada Gminy Dominowo uchwala, co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XIII/84/2008 Rady Gminy
Dominowo z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie poboru
podatków w drodze inkasa w pkt 18 wyrazy: �Mariola Licho-
ta� zastêpuje siê wyrazami:: Barbara Soko³owska.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do inkasa od roku podatkowego
2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Prusak

895

UCHWA£A Nr XXIX/240/09 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie ustalania zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany granic gminy Przemêt

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm. ) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. Postanawia siê przeprowadziæ konsultacje w celu
poznania opinii o proponowanej zmianie granic Gminy Prze-
mêt, polegaj¹cej na wy³¹czeniu z jej obszaru So³ectwa Os³o-
nin i w³¹czeniu obszaru So³ectwa Os³onin do Gminy Wijewo.

2. Postanawia siê ograniczyæ przeprowadzenie konsulta-
cje, o których mowa w ust. 1 do mieszkañców So³ectwa
Os³onin.

§2. 1. Konsultacje poprzedzone s¹ zwo³aniem zebrania
mieszkañców jednostki pomocniczej � So³ectwa Os³onin, na
którym Wójt Gminy Przemêt informuje szczegó³owo o przed-
miocie konsultacji.

2. Konsultacje przeprowadza siê w terminie i miejscu
okre�lonym przez Wójta, nie pó�niej ni¿ 5 dni od up³ywu
terminu zebrania mieszkañców.

3. Wójt okre�la termin i miejsce informacyjnego zebra-
nia mieszkañców oraz termin i miejsce przeprowadzenia
konsultacji.

4. Zwo³anie zebrania mieszkañców oraz wyznaczenie
terminu i miejsca konsultacji powinno byæ dokonane w
formie obwieszczeñ, co najmniej 7 dni przed terminem zebra-
nia mieszkañców, poprzez umieszczenie obwieszczeñ:

1) na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy

2) na tablicach So³ectwa Os³onin.

3) na stronie internetowej Urzêdu Gminy.

§3. 1. Uprawnionymi do udzia³u w konsultacjach s¹ pe³-
noletni mieszkañcy So³ectwa Os³onin maj¹cy czynne prawo
wyborcze.

Poz. 894, 895


